
113年全國大專校院撞球聯賽-賽事結果

歡迎至大會處領取秩序冊&收據
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南臺科大 林晉毅
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東華大學 林少凱
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元智大學 謝卓陽

銘傳大學 梁期翔

龍華科大 劉　泉

臺灣師大 董承翰

聯合大學 王聖凱

郭 奕 辰

吳 譿 宬
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靜宜大學 陳羿廷

高雄科大  鄧佳豪

臺灣師大 齊宥森

淡江大學 侯仲文

中山醫大 林柏臣

郭 弋 愷

尤 程 宥

陳 栢 筠
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洪 禎 佑
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杜 宗 翰

尤 程 宥

黃 瑜 祥

袁 立 宸

陳 栢 筠

吳 孟 宸
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元智大學 李宸康

嘉義大學 盛 方

臺灣大學 宋杰儒
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文化大學B 劉哲睿 徐晢棋

臺灣大學A 賴柏睿 王茂彥

中央大學 陳昱凱 吳職雋

林暐竣 陳建宇

郝軒永 汪祐霆

石正浩 陳志揚

吳俊霆 游旻哲

林暐竣 陳建宇

林嘉俊 黃奕舜

邱凱翔 吳晉德

林芠宇 蔡維哲

郝軒永 汪祐霆

劉哲睿 徐晢棋

張恩碩 陳建維

李家賢 房黃邦

賴柏睿 王茂彥

石正浩 陳志揚
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王廷安 莊竣宇
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海洋科大 周韋志 鍾秉恩

淡江大學D 劉杰泰 胡凱棋

郭育維 粘智鈞

潘為勳 劉定宇

鍾勝元 張峰豪

郭育維 粘智鈞

陳耀銘 胡訓銘

徐培霖 蔡敦麒

盧彥丞 劉哲安

陳肇驊 張勝麟

陳楷翔 郭少禾

洪世瑋 李禹辰

林奕軒 陳椲博

潘為勳 劉定宇

周韋志 鍾秉恩

鄭順吉 盧聿豐

陳元玠 甘芳碩

葉柏廷 王友詳

楊豐宇 王紹宇

李俊毅 黃綜琦
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國
德
霖
科
大

566

653

宏
國
德
霖
科
大

第
五
名

第
五
名

第
四
名

第
三
名

加賽

662

516
第
二
名

冠
軍



3

1

3

0

2

3

0

3

0

3

0

3

3

2

0

3

嘉義大學 陳至筠

淡江大學 許婕儀

臺灣師大 江涴芊

臺灣大學 李心芸

聯合大學 鄭宜瑄

文化大學 邱庭鈞

中國醫大 陳姮妤

陽明交大 羅予彤

李 宛 霖

黃 菁 苓

郭 予 萱

黃 于 華

宋 玟 慧

王 思 媛

江 卉 柔

陳 嫚 姿

李 宛 霖

胡 曉 珊

黃 菁 苓

解 宇 喬

郭 予 萱

麥 嘉 讌

黃 于 華

林 子 佳

宋 玟 慧

張 � 文

王 思 媛

林 誼 婷

江 卉 柔

江 涴 芊

陳 嫚 姿

金 紜 珮

陳 至 筠

許 婕 儀

張 鈞 婷

李 心 芸

鄭宜瑄

邱庭鈞

陳 姮 妤

羅 予 彤

0

3

2

3

3

1

1

3

1

3

F

W

0

3

2

3

3

2

W

F

2

3

3

2

3

2

0

3

2

3

2

3

李

宛

霖

黃

菁

苓

麥

嘉

讌

黃

于

華

宋

玟

慧

林

誼

婷

江

涴

芊

金

紜

珮

大
專
女
子
一
般
組
9
號
球
個
人
賽
對
戰
表

勝部 敗部



陽
明
交
大
羅
予
彤

元
智
大
學
李
宛
霖

中
國
醫
大
陳
姮
妤

臺
灣
科
大
黃
菁
苓

文
化
大
學
邱
庭
鈞

淡
江
大
學
麥
嘉
讌

聯
合
大
學
鄭
宜
瑄

淡
江
大
學
黃
于
華

臺
灣
大
學
李
心
芸

中
正
大
學
宋
玟
慧

中
正
大
學
張
鈞
婷

嘉
南
藥
大
林
誼
婷

淡
江
大
學
許
婕
儀

臺
灣
師
大
江
涴
芊

嘉
義
大
學
陳
至
筠

聯
合
大
學
金
紜
珮

李

宛

霖

陳

姮

妤

邱

庭

鈞

黃

于

華

李

心

芸

張

鈞

婷

江

涴

芊

陳

至

筠

2 4 4 2 4 3 2 4 4 0 4 2 3 4 4 0

李宛霖 邱庭鈞 李心芸 陳至筠

4 2 4 0 4 1 1 4

第
五
名

第
五
名

4 2 4 1

1 4

李心芸

李宛霖 李心芸

第
三
名

第
三
名

第
二
名

冠
軍

第
五
名

第
五
名



4

0

3

4

4

1

淡江大學A

馬欣儀 曾玥忞

聯合大學
蔡佳穎 楊京穎

東華大學A
陳芝嫻  陳沛慈

陳昱臻
林筠千

黃彥菱
盧燕雯

邵俋綾
謝雨臻

陳昱臻
林筠千

鄭慧霞
陳佩雯

蔡佳穎
楊京穎

黃彥菱
盧燕雯

張詠晴
何宜瑾

邵俋綾
謝雨臻

陳思妤
周佳慧

4

1

0

4

3

4

F

W

馬欣儀
曾玥忞

謝依庭
許嘉容

黃霈婕
李巧晶

陳芝嫻
陳沛慈

W

F

0

4

3

4

陳
昱
臻
林
筠
千

蔡
佳
穎
楊
京
穎

張
詠
晴
何
宜
瑾

陳
思
妤
周
佳
慧

4

2

4

2

4

3

謝
依
庭
許
嘉
容

陳
芝
嫻
陳
沛
慈

馬
欣
儀
曾
玥
忞

黃
霈
婕
李
巧
晶

黃
霈
婕
李
巧
晶

2

4

4

0

陳
芝
嫻
陳
沛
慈

謝
依
庭
許
嘉
容

陳
芝
嫻
陳
沛
慈

2

4

大
專
女
子
一
般
組
9
號
球
雙
打
賽
對
戰
表 勝部

敗部
馬
欣
儀
曾
玥
忞

陳
昱
臻
林
筠
千

黃
霈
婕
李
巧
晶

張
詠
晴
何
宜
瑾

陳
芝
嫻
陳
沛
慈

4

1

4

3

第
七
名

第
七
名

第
五
名

第
五
名

第
四
名

第
三
名

4

0

謝
依
庭
許
嘉
容

加
賽

4

3

1

4

第
二
名

冠
軍



F

F

F

1

0

0

W

W

W

4

4

4

F

F

F

W

W

W

1

0

0

4

4

4

W
W
W

F
F
F

W
W
W

F
F
F

2 X 0 X

3 X 0 X

0 X 3 X

12 X 1 X

1 X 12 X

1 X 2 X

大
專
女
子
一
般
組
9
號
球
團
體
賽
對
戰
表

勝得2分，敗得0分

名次判定步驟：

積分→總得點→總得局→總失局

→同分隊/選手勝負關係

*棄權選手成績不列入計算



7

1

1

7

W

F

7

5

3

7

2

7

7

0

7

6

3

7

7

4

0

7

7

2

5

7

正修科大  邱思惟

萬能科大  陳冠棠

淡江大學  黃偉勝

輔仁大學  劉威廷

文化大學  翁家凱

東海大學 劉緒謙

大同大學  李易勳

宏國徳霖科大 張承瀚

元智大學 謝東霖

海洋科大  徐宇辰

中正大學  吳俊嶢

僑光科大  王偉哲

成功大學 潘俊益

台南應用科大
楊承憲

彰化師大 陳凱聖

體育大學 呂軒緯

成功大學 董鎧安

臺灣大學 黃郁家

海洋科大 朱柏澄

台灣體大胡國華

文化大學 陳睿騰

彰化師大 童翊誠

銘傳大學(臺北)
李柏廷

中興大學 楊盛為

正修科大 蘇哲瑋

中華科大 陳子胤

楊 承 憲

張 承 瀚

陳 凱 聖

徐 宇 辰

董 鎧 安

吳 俊 嶢

朱 柏 澄

黃 偉 恩

陳 睿 騰

 邱 思 惟

李 柏 廷

黃 偉 勝

楊 盛 為

翁 家 凱

陳 子 胤

李 易 勳

宏國徳霖科大
孫翌軒

萬能科大 陳冠棠

輔仁大學 劉威廷

東海大學 劉緒謙

輔仁大學 胡家誠 

元智大學 謝東霖

僑光科大 王偉哲

成功大學 潘俊益

7

3

7

6

7

5

7

5

2

7

7

5

1

7

7

0

張

承

瀚

徐

宇

辰

吳

俊

嶢

朱

柏

澄

陳

睿

騰

李

柏

廷

楊

盛

為

陳

子

胤

大
專
男
子
公
開
組
9
號
球
個
人
賽
對
戰
表

勝部 敗部

7

3

7

3

7

1

4

7

7

4

3

7
2

7

1

7

7

4
7

5
7

5
7

5
7

0



成
功
大
學
潘
俊
益

宏
國
徳
霖
科
大
張
承
瀚

僑
光
科
大
王
偉
哲

海
洋
科
大
徐
宇
辰

元
智
大
學
謝
東
霖

中
正
大
學
吳
俊
嶢

輔
仁
大
學
胡
家
誠 

海
洋
科
大
朱
柏
澄

東
海
大
學
劉
緒
謙

文
化
大
學
陳
睿
騰

輔
仁
大
學
劉
威
廷

銘
傳
大
學
李
柏
廷

萬
能
科
大
陳
冠
棠

中
興
大
學
楊
盛
為

宏
國
徳
霖
科
大
孫
翌
軒

中
華
科
大
陳
子
胤

潘

俊

益

王

偉

哲

謝

東

霖

胡

家

誠

劉

緒

謙

李

柏

廷

楊

盛

為

陳

子

胤
8 5 8 2 8 7 8 4 8 2 5 8 6 8 6 8

王偉哲 謝東霖 劉緒謙 陳子胤

0 8 8 3 8 5 3 8

8 3 8 7

王偉哲 劉緒謙

8 4

第
五
名

第
五
名

第
五
名

第
三
名

第
一
名

王偉哲



2

5

3

5

臺灣大學  陳亭瑋

臺灣大學  林劭寰

淡江大學 周羿廷

彰化師大 杜偉傑

淡江大學 劉皓翔

文化大學 練柏辰

宏國徳霖科大
賴淮安

淡江大學 周羿廷

輔仁大學 陳柏安

宏國徳霖科大
魏宸祥

文化大學 陳柏丞

正修科大 徐士祥

彰化師大 杜偉傑

陽明交大 陳子齊

聯合大學 黃鈞城

彰化師大 方智弘

海洋科大 楊鎧寧

臺灣大學 陳亭瑋

健行科大 余泰垣

海洋科大 郭奕涵

正修科大 何益昇

臺灣大學 林劭寰

4

5

F

W

5

2

5

0

5

1

2

5

5

1

5

2

4

5

5

4

大
專
男
子
公
開
組
10
號
球
個
人
賽
對
戰
表

勝部 敗部

劉

皓

翔

練

柏

辰

賴

淮

安

陳
柏
安

魏

宸

祥

陳

柏

丞

徐

士

祥

杜

偉

傑



臺
灣
大
學
林
劭
寰

淡
江
大
學
劉
皓
翔

正
修
科
大
何
益
昇

文
化
大
學
練
柏
辰

海
洋
科
大
郭
奕
涵

宏
國
徳
霖
科
大
賴
淮
安

健
行
科
大
余
泰
垣

輔
仁
大
學
陳
柏
安

臺
灣
大
學
陳
亭
瑋

宏
國
徳
霖
科
大
魏
宸
祥

海
洋
科
大
楊
鎧
寧

文
化
大
學
陳
柏
丞

彰
化
師
大
方
智
弘

正
修
科
大
徐
士
祥

聯
合
大
學
黃
均
城

彰
化
師
大
杜
偉
傑

劉

皓

翔

何

益

昇

郭

奕

涵

余

泰

垣

魏

宸

祥

陳

柏

丞

徐

士

祥

黃

均

城
5 6 6 1 6 1 6 1 4 6 3 6 4 6 6 5

何益昇 郭奕涵 魏宸祥 徐士祥
1 6 6 4 6 3 6 5

5 6 6 1

郭奕涵 魏宸祥

6 4

郭奕涵

第
五
名

第
五
名

第
五
名

第
五
名

第
三
名

第
三
名

第
二
名

第
一
名



W

F

1

8

8

0

6

8

2

8

5

8

臺灣體大B
鄭齊葳 郭家睿

文化大學A
王偉丞  郭泰宏

正修科大
陳昱豪  莊智宇

體育大學
李季增  林英傑

文化大學B
孫宇宸  范宇承

輔仁大學
呂沛祥  王裕濬

海洋科大
李鎮宙
張家賓

淡江大學B
游嵉旭
凃彥全

臺灣體大A
黃威誠
張凱翔

宏國徳霖科大
黃永融
黃唯綸

淡江大學A
蕭豐運
陳昱叡

海洋科大B
施明助
陳玉誠

海洋科大
李鎮宙
張家賓

輔仁大學
呂沛祥
王裕濬

臺灣體大A
黃威誠
張凱翔

體育大學
李季增
林英傑

宏國徳霖科大
黃永融
黃唯綸

文化大學A
王偉丞
郭泰宏

海洋科大B
施明助
陳玉誠

臺灣體大B
鄭齊葳
郭家睿

2

8

5

8

6

8

8

6

北市大(天母)
駱立原  簡睦融

正修科大
陳昱豪 莊智宇

文化大學B
孫宇宸 范宇承

彰化師大
林愷賢  賴廷碩

7

8

4

8

8

5

8

1

呂
沛
祥
王
裕
濬

李
季
增
林
英
傑

黃
永
融
黃
唯
綸

施
明
助
陳
玉
誠

8

1

8

3

8

1

陳
昱
豪
莊
智
宇

孫
宇
宸
范
宇
承

駱
立
原
簡
睦
融

黃
永
融
黃
唯
綸

黃
永
融
黃
唯
綸

4

8

8

0

陳
昱
豪
莊
智
宇

8

4

駱
立
原
簡
睦
融

呂
沛
祥
王
裕
濬

林
愷
賢
賴
廷
碩

黃
永
融
黃
唯
綸

孫
宇
宸
范
宇
承

8

4

2

8

陳
昱
豪
莊
智
宇

3

8

8

2

7

8

8

3

黃
永
融
黃
唯
綸

黃
永
融
黃
唯
綸

大
專
男
子
公
開
組
9
號
球
雙
打
賽
對
戰
表 勝部

敗部

第
七
名

第
七
名

第
五
名

第
五
名

第
四
名

第
三
名

加賽

3

8

第
一
名

第
二
名



大
專
女
子
公
開
組
9
號
球
個
人
賽
對
戰
表

勝部 敗部

宏
國
徳
霖
科
大

王
姳
媃

洪
欣
妤

蕭瑜萱

洪敏熙

黃品菲

劉若妍

蕭
瑜
萱

劉
若
妍

蕭
瑜
萱

王
姳
媃

南
臺
科
大

輔
仁
大
學

宏
國
徳
霖
科
大

7

5

6

7

7

0

王
姳
媃

蕭
瑜
萱

洪
欣
妤

洪
敏
熙

劉
若
妍

蔡
宜
錚

4

7

2

7

王
姳
媃

洪
欣
妤

7

5第
七
名

7

4

6

7

7

4

6

7

3

7

4

7

第
五
名

第
五
名

第
四
名

王
姳
媃

王

洪
欣
妤

第
一
名

第
二
名



X X

X X

X X

1 X 2 3 X

5 1 5 3 5 1 W F

1 5 F W 5 2

3 5 5 0 5 0

1 5 W F 0 5

大
專
女
子
公
開
組
10
號
球
個
人
賽
對
戰
表

勝得2分，敗得0分

名次判定步驟：

積分→總得局→總失局→

同分隊/選手勝負關係

*棄權選手成績不列入計算

F W 2 5 0 5


